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ИЗЈАВА ЗА ПОВРЗАНИ СУБЈЕКТИ

Јас/Ние долупотпишаниот/те

________________________________________ ЕМБГ ___________________

________________________________________ ЕМБГ ___________________

во својство на законски застапник/ци на друштвото:

____________________________________________ БДС _________________

изјавувам/е дека, во смисла на одредбите од Законот за банки и Одлуката за дефинирање и начинот на утврдување на поврзани субјекти (Сл.весник на РМ бр.28/2001), Сме поврзно лице со следните субјекти:

Вид на поврзаност
    Име/назив и адреса/седиште на субјект/и
             ЕМБГ/БДС



Учествуваме во управувањето на:


	
	

	
	


Во нашето управување учествуваат:


	
	

	
	


Лицата, кои учествуваат со над 50% во нашето управување, учествуваат со над 50% и во управувањето на:


	
	

	
	


Следните субјекти поседуваат над 20% делови/акции  со право на глас во друштвото:


	
	

	
	


Ние поседуваме над 20% од делови/акции  со право на глас во:


	
	

	
	


Нашата дејност посредно/непосредно се контролира од:


	
	

	
	


Ние, посредно/непосредно ја контролираме дејноста на:


	
	

	
	


Заедно со ____________________________________учествуваме во управувањето на:


	
	

	
	


Сопруг/а, родител или дете на долупотпишаниот/те поседува делови/акции со право на глас во:


	
	

	
	


Сопруг/а, родител или дете на долупотпишаниот/те учествува во управувањето на:


	
	

	
	


Долупотпишаниот/те заедно со сопруг/а, родител или дете поседувам делови/акции со право на глас во:


	
	

	
	


Долупотпишаниот/те заедно со сопруг/а, родител или дете учествувам во управувањето на:


	
	

	
	



Се обврзуваме да ја известуваме Банката за сите промени во податоците од оваа Изјава. Познато ми/не е дека доставувањето на невистините податоци носи одговорност согласно законот.

Изјавил/е:
Потпис/и и печат/и










_______________

______________







Место и дата







_______________
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